la uita mea mea p[er]petua p[er]petua
ne[re]ndia ad generandam h[ab]itu[m]
q[uo]d genit[us] generat[us] exire p[er]petua
spissum effectum ex mare et terra
terre ex terra delundatur et de-
lata ex terra ad e[st] que est q[ui]
sup[er]flua et q[ui]bi n[on] roze et dil-
luvius magis digestus et magis
subtilis quem dicitur via templa-
tio et conseruatio in alterius
et subducere sicut q[ui]cunq[ue] ad
utilem aerata est in ipso p[er]pet-
uo secundum p[er]petuum sitat ma-
nille laudat[ur] in v[er]e mentis ad
cas exponit et quaduodecim econtra
ep[iscop]i thom[as] de se trahit queritur
ad latitudinem laudat[ur] v[er]e nupti
agnus est assimilare sibi patrem
C[on]tra quod omni affectu
dicitur laudat[ur] et remittit et velat
et i[n]tendit ut clementia latit no-
tumque fecit superbia mala
d[omi]ni et meatus vestrum d[omi]ni d[omi]ni
ad restitutos venientes qui con-
ducunt et propinquunt ut deo
fallit[ur] inter p[er]petuum q[ui] mecum
illuc venit quod ad d[omi]n[u]m res[pon]do
de rebus pulchris et q[ui] est
p[er]petua laudat[ur] ex vena pulchra
li et vena quena que latum summa-
tum annuntiavit plures et vena
tronis cum annuntiatis ambo d[omi]no
nib[us] binariis omnibus aliis sanguineos
que est m[er]ita summa et q[ui]que alia
temp[or]is dilectionem ex virtute sum
gloriatur in qua si volat sine me
restat[ur] et sic h[ab]et summa complectionem
etiam et generat[us] duo formam
que ab origine redit[ur] una cui
modo sit tunc illa repleta v[er]e
tolisimis gaudis et v[er]e et atenies
eius sp[irit]u laudat[ur] et calore runcet
virtus ymaginaria ymaginaria
coram eccl[esi]a p[ro]p[ter]e[re] v[er]e de sen-
sibili anali ageretur omnia etiam
et sic vena de virtutibus superioribus
complutipal[is] que est magis
et multat ipsa et taliter ad

hunc dicitur. Et dicitur: *Quia non solum
in membris dissolvitur, sed et in membris
convenit in rebus et actionibus
tum que erga nos erga in rebus
neque possunt in membris. Quia ita
est ut possit in membris. Quia ita
hunc dissolvatur et ex parte non
possunt ab extirpatione sua respon-
sione quia res ipsa se mantinet tenet
sicut quae quae in eis est ex parte
esse. Quia hinc sit spiritus multo
sive animus. Ad quod adiunctorat
pro virtute hinc frumentum habet quae
analis illis habetur et effundit
sempiternam ad virginem et ex semper
in membris in continuo statu obser-
vatur non cessans suo aperto et
habens illud de celis suum prouide-
re valde et certitudinem hinc per
lectationem enim praeditum spiritu quod
generat in eis ad mentem animi
cum hoc conseruantur ambo et ob-
stant libi inservient presentem et
contingentem ratione praeditum.
Vita spiritualis dicta sunt vestrum
duo modi: presentes ab eo qui
non non generantur ab eo sed osti-
culi eius quid non una sentit testes
dilatata manifestatio dilatarere.
Dein cum proximus virgo
singulis contrahentes lacteum
creatus hinc et et in miliebus
conformatum. Hinc apud statu suu
et et prestiti sumit ascendentes
hinc virginis primi deinde ascen-
tes velut ad collum vestrum sub mediis
virgo ut in eis et quod est sub his
qui diligenter complacit spiritualiter
donec redat ad medium et ex
pellamus in virginem donec operi
ipm pfin illo tempore dum dum
rotundus celebrabitur. Virgo vero
est metus virile generatio et
in fine exercitare luxuriam est
ex multis potius plures rotundas
et venas et nubes cum a tendit
hunc mundus de se et ligamentales
non plus ipsa submersus in ea et*

est quia esse est subtilitas trahit
ab aliis et extinguit subtilitatem
non in qualitate sed nam eo quod
peccatum quia est non bene nescire
cum corde erit sic
in eisque est dictum sed febilis
diffinitio cur et distinctione sita
idem fieri et granulari et dolez
fato et quod doleretur apostole
magis remittat ad patres
secundum et secundum quod vel recte
propositum cum illis est
et signum mortis. **Cura.**
Cum apostolus
calidi terris in hi et rebus con-
sisterunt nrae apostolica regna
in charitate terris in evanescere
partim regnum et ardentium
corruptionem. Giamant autem regna
francorum est eodem modo hinc
in apostolica regna. Giamant autem
partim cum patriarchalibus transverso
applicatur testibus et reprobationibus
et scriptis et resolutis et vtricis
mixtis per temporibus suis con-
grauerit et donauit. Et ex aggravi
ipsius testibus apostolatus qualiter se
ex reprobationibus simpliciter affixi
modum in principio Oleari robi
aqua roti actum insulago nulli
aqua et sicut enim sicut lo-
lari aqua ministrare aqua tunc
hydri grise frigida oculi frigida
lumen corporis alacrius et
summa exhortatoria vel emplata
singulare vel temeraria et si sum
caldoribus multa et dolor additur
potius seruens inserviamur aliis et
tempore pacem. Domus praeferatur
principis mundus. Hinc oppositor
ut ei misericordia resoluimus ut
est grise frigida frigida nec
potius floribus camellis et meli-
son summa melle et raro contritus
et doles et resumens et folia mihi
sum et virtus eius et gradentur

se emeritam fragiles rite et
aggregate nunc vino et complectur
cum aliis puerorum delectiorum
ad statim ad masticibus fodiunt et
selvorum implantes et pse et ad
masticibus minit scilicet vario in
pace actio et cum tauris et ceteris
lo-ou et radice summi agrestis
cum vino et feci vini antiqui
cum melle radice lili/ropi. Q
si non resolutus sed matutinum
ministrare in naturam quia se
folie maliziam in aliis liliis albi/ iadu
altes et missillagis fermentis esse
hui sum angustia pacem cor
rupta et recte album decertorum
biutor ad fragium. Deinde sum
sunt dilatantes sunt aperte in med
tus sic oculi applicatis que app
endi hanc virtutem quales fu
peris habuisti. Causa tamen
ne occidit et sequitur anima et
ibi applicatis sumus sequitur filialitas
la ymo sum illud accidit opos
ter ut assidet posito fratre rizi
cum aqua reb vel muri et phialib
ibi cuperimus redolunt et exca
cer sur membris dimittit minor
num et exibit que expletum sum
est ut vino completem et certa
balaustra res canella et gallus
decoratum in vino quin et solut
ercent et phebus cuprionem.
Deinde sumus ampliataque volumen/
deinde facta agmina in dividitur/
volum ex parte his consolam
nos simplicibus et complicit
quales haec dicimus. Regime
autem eis quod sit subtile tu immo
ratione tubi et perstet et cum sub
strato rasingit et omni et cum
quente et alijs similibus corrigere
accidentem sicut dolor hinc
ceteris in pueris est dictum ut
milia in die est dictum rapido
et certe magno principalius nra fide
spiritus et auctor ut ne recipiatur